ПРОЕКТ
            [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________                                                                                  № _____
с. Ворониха
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

            В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 03.12.2018 № 39 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательства имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Воронихинского  сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района в разделе Воронихинский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   С.А.Реунов

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
Глава сельсовета                                                                        С.А.Реунов
Приложение

К постановлению Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от _____________№_______
Перечень

должностей муниципальной службы в Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Старшая должность

Главный специалист Администрации сельсовета